
 

 

Masarykova univerzita, Kariérní centrum 
 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika, Sídlo: Komenského nám. 220/2, 602 00 Brno 

T: +420 549 49 6483, E: info@kariera.muni.cz, www.kariera.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

 

 

Informace o činnostech zpracování a poučení o 

právech 

- učo; křestní jméno, příjmení; tituly; primární fotografie; údaje o zápisu do studia; údaje o 

studiu (semestr, obory, program, fakulta, stav studia, forma studia, forma oboru), které se 

automaticky stahují z IS MU, 

- osobní email, osobní telefonní číslo, které subjekt údajů vkládá do profilu sám. 

 

 

Správce nebo společní správci MU, Žerotínovo nám. 9, Brno 

Zpracovatel Kariérní centrum Masarykovy univerzity, email 

info@kariera.muni.cz,  tel. 549 49 6483 

Organizační jednotka odpovědnosti Kariérní centrum Masarykovy univerzity 

Jméno softwarového systému IS, webové stránky kariera.muni.cz 

Kategorie osobních údajů - učo; křestní jméno, příjmení; tituly; primární 

fotografie; údaje o zápisu do studia; údaje o 

studiu (semestr, obory, program, fakulta, stav 

studia, forma studia, forma oboru), které se 

automaticky stahují z IS MU, 

- osobní email, osobní telefonní číslo, které 

subjekt údajů vkládá do profilu sám. 

Kategorie subjektů údajů aktuální studenti; bývalí studenti; absolventi  

Příjemce nebo kategorie příjemců webové stránky kariera.muni.cz,  

zaměstnavatelé účastnící se akcí Kariérního centra 

MU 

Účely zpracování vytvoření a správa profilu studenta na webových 

stránkách kariera.muni.cz, využívání poradenských a 

vzdělávacích služeb (účast na workshopech, 

konferencích, kurzech atd.), zprostředkování 

kontaktu se zaměstnavateli, účely statistické 

mailto:info@kariera.muni.cz


 

 

Masarykova univerzita, Kariérní centrum 
 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika, Sídlo: Komenského nám. 220/2, 602 00 Brno 

T: +420 549 49 6483, E: info@kariera.muni.cz, www.kariera.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/7 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Právní základ pro zpracování Osobní údaje se zpracovávají na základě udělení 

souhlasu na adrese 

https://is.muni.cz/auth/privacy/kariera_muni v 

případě údajů automaticky stahovaných z IS. 

Osobní údaje se zpracovávají na základě 

oprávněného zájmu zpracovatele v případě údajů, 

které subjekt údajů vkládá sám. 

Oprávněné zájmy správce Osobní údaje se zpracovávají na základě 

oprávněného zájmu zpracovatele v případě údajů, 

které subjekt údajů vkládá do profilu sám. 

Záměr předat osobní údaje Správce osobních údajů nemá v úmyslu předávat 

osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní 

organizaci.  

Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy Po dobu od udělení souhlasu se zpracováním do jeho 

odvolání, i v případě údajů zpracovávaných na 

základě oprávněných zájmů zpracovatele. 

Právo na přístup k osobním údajům Zpracovávají se osobní údaje, které jsou subjektu 

údajů dostupné v IS MU nebo v profilu uživatele na 

stránkách kariera.muni.cz.  

Právo na opravu osobních údajů Lze požadovat opravu zpracovávaných osobních 

údajů u příslušného studijního oddělení dle 

https://is.muni.cz/podpora/studijni. Údaje, které 

subjekt údajů do profilu vkládá sám, opraví subjekt 

údajů sám editací profilu. 

Právo na výmaz osobních údajů Subjekt údajů má právo na výmaz osobních údajů u 

zpracovatele. Toto své právo může uplatnit 

nestandardizovanou žádostí na emailu 

info@kariera.muni.cz nebo nezvratným zrušením 

profilu přímo v profilu uživatele.  

Právo na omezení zpracování osobních údajů Subjekt údajů má právo na omezení zpracování 

osobních údajů u zpracovatele. Subjekt údajů má 

právo okamžitě omezit zpracování údajů odvoláním 

souhlasu. 

Právo vznést námitku proti zpracování  Subjekt údajů má právo vznést u zpracovatele 

námitku proti zpracování. V případě podání námitky 

může subjekt údajů okamžitě omezit zpracování 

údajů odvoláním souhlasu.  

Právo na přenositelnost osobních údajů Subjekt údajů má právo vyžádat si strojově čitelnou 

kopii údajů a předat ji jinému správci ke zpracování. 

https://is.muni.cz/auth/privacy/kariera_muni
https://is.muni.cz/podpora/studijni
mailto:info@kariera.muni.cz


 

 

Masarykova univerzita, Kariérní centrum 
 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika, Sídlo: Komenského nám. 220/2, 602 00 Brno 

T: +420 549 49 6483, E: info@kariera.muni.cz, www.kariera.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

3/7 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Pro žádost užije kontaktních údajů zpracovatele. 

Právo odvolat souhlas Souhlas lze kdykoli odvolat na adrese 

https://is.muni.cz/auth/privacy/kariera_muni   

Právo podat stížnost Subjekt údajů má právo podat stížnost u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů. 

Informace o zdroji osobních údajů Zdrojem dat je systém IS, komponenta Studium v 

případě automaticky stahovaných údajů z IS. Dalším 

zdrojem údajů je subjekt údajů sám, tyto sám 

vyplňuje do profilu.  

Dochází k automatizovanému rozhodování Nedochází. 

Jiné účely zpracování osobních údajů Osobní údaje nejsou zpracovávány pro jiné účely, 

než je popsáno v těchto záznamech o činnostech 

zpracování.  

Popis opatření Zpracovávané osobní údaje se přebírají ze 

zabezpečené databáze IS MU a webové stránky 

kariera.muni.cz si výsledky zpracování přebírá 

autentizovaným šifrovaným https přenosem.  

 

 

https://is.muni.cz/auth/privacy/kariera_muni

